Magnum hoc & stupendum artis & naturæ Maria nul-
miraculum: sed non sunt huic imagini cogita- la imago
vestra ita affigenda, auditores, vt auel- pulchrior.
lere nequearis, nam quid aliud longe dignius
admirari & obstupecere par est. Videre quippe
hic licet opus cœtuplo perfectius, admirabilius
& subtilius: videre licet, inquam, pulcherri-
mam, elegantissimam perfectissimam imagi-
nem, quæ nulla in mundo vñquam conspecta
fuit dignior. Imago hæc Deipara est, non Dea
impudicitia, & lasciuia verius, sed sacratissi-
ma Maria Virgo, omnis castitatem regina.
Qui eam depinxit pictor, Spiritus sanctus est,
quod impensum est tempus, quinq; annorum
excedit millia, sed opus ipsum & imago adeo
præclara sunt, vt cum in die nativitatis esset in
terra ad spectandum proposita, & hodie in die as-
sumptionis in cœlum evecta, totus orbis ob-
stupescens confiteatur nihil se vñquam simile.

le: 1590